
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.10.2025   № 303 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

19.07.2013 № 188 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса» 

 

В целях оптимизации муниципальных услуг и приведения нормативно - правового 

акта в соответствие с законодательством  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Подпункт 5 пункта 1.3. раздела 1 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса» на территории Каргасокского района, утвержденного 

постановлением Администрации Каргасокского района от 19.07.2013 № 188 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» 

дополнить следующими словами: «На стенде размещается полная информация об 

оказании Услуги, включая информацию о том, что Услуга предоставляется бесплатно.». 

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».   

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы Каргасокского района                                                                               С.И. Герасимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.А. Голещихина 

2-15-46 


